27.07.2023, 140
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Е. Назаров
(И.О. Фамилия)

П. А. Алибекова
(И.О. Фамилия)

С. С. Герасимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Дронова
(И.О. Фамилия)

С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Б. В. Иншин
(И.О. Фамилия)

Л. С. Кобылина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Логиновская
(И.О. Фамилия)

К. И. Магазинова
(И.О. Фамилия)

И. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Свиридова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Соловьева
(И.О. Фамилия)

С. З. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Текотина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Узжина
(И.О. Фамилия)

И. С. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Чуркин
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Шаипова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андреева Анастасия Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Богачева Ульяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Боронина Евгения Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Брындина Маргарита Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Винокурова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Габриелян Сюзанна Ашотовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Дроздова Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Илюхина Елизавета Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Колесников Марк Антонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Куклина Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Логиновская Александра Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Раджабова Марият Курбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Рамазанова Милана Расимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Романов Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Тагиева Фатима Элданизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Толкова Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Холикова Гулсун Иброхимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Чекунаева Любовь Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шенцова Ирина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шувалова Алеся Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

2

Председатель С. С. Засимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Е. Назаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Р. Шаипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3